

مانو کے یوجی کورس میں مرکزی امتحان کے ذریعہ داخلے۔ 30 آخری تاریخ

(ریاضی، طبیعیات، کمپیوٹر سائنس)، بی ایس سی آنرز (حیوانیات، نباتیات، کیمیا)، بی ووک میڈیکل ایجننگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) اور بی ووک میڈیکل لیباریٹری ٹیکنالوجی (ایم ایل ٹی) شامل ہیں۔

امیدواروں کو CUET کی ویب

سائٹ

پر <https://cuet.samarth.ac.in/>

دستیاب آن لائن درخواست فارم کو پُر کرنا ہوگا۔ یوجی ریگولر کورسز کے لیے تفصیلی

پراسپیکٹس manuu.edu.in پر دستیاب

ہے۔ بی جی، بی ٹیک، بی ایڈ، ڈی ایل ایڈ،

ڈپلوما انجینئرنگ، ریسرچ پروگرامس اور

سرٹیفکیٹ کورس میں داخلے کے لیے

یونیورسٹی علیحدہ اعلامیہ جاری کرے گی۔

حیدرآباد، 27 مارچ (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مرکزی جامعات کے مشترکہ داخلہ امتحان (CUET) 2023 کے ذریعے انڈرگریجویٹ ریگولر کورسز میں آن لائن داخلوں کی توسیع شدہ آخری تاریخ 30 مارچ ہے۔ پروفیسر ایم وناجا، ڈائریکٹر نظامت داخلہ کے بموجب مانو میں تمام کورسز کا ذریعہ تعلیم اردو ہے۔ قومی تعلیمی پالیسی 2020 کے مطابق رواں سال چار سالہ یوجی آنرز، ریسرچ پروگرام ماسٹری ڈیپلومی طرز میں ایک سے زائد انٹری اور ایگزٹ کے ساتھ شروع کیا جا رہا ہے۔ یوجی ریگولر کورسز میں بی اے، بی اے آنرز (جنرل اور جرنلزم و ماس کمیونیکیشن) بی کام آنرز، بی ایس سی آنرز (ریاضی، طبیعیات، کیمیا)، بی ایس سی آنرز

28, March, 2023



مانو کے یوجی کورس میں مرکزی امتحان کے ذریعہ داخلے

حیدرآباد، 27 مارچ (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مرکزی جامعات کے مشترکہ داخلہ امتحان (CUET) 2023 کے ذریعے انڈرگریجویٹ ریگولر کورسز میں آن لائن داخلوں کی توسیع شدہ آخری تاریخ 30 مارچ ہے۔ پروفیسر ایم وناجا، ڈائریکٹر نظامت داخلہ کے بموجب مانو میں تمام کورسز کا ذریعہ تعلیم اردو ہے۔ قومی تعلیمی پالیسی 2020 کے مطابق رواں سال چار سالہ یوجی آنرز، ریسرچ پروگرام ملٹی ڈسپلنری طرز میں ایک سے زائد انٹری اور ایگزٹ کے ساتھ شروع کیا جا رہا ہے۔ یوجی ریگولر کورسز میں بی اے، بی اے آنرز (جنرل اور جرنلزم و ماس کمیونیکیشن) بی کام آنرز، بی ایس سی آنرز (ریاضی، طبیعیات، کیمیا)، بی ایس سی آنرز (ریاضی، طبیعیات، کمپیوٹر سائنس)، بی ایس سی آنرز (حیوانیات، نباتیات، کیمیا) بی ووک میڈیکل ایپنگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) اور بی ووک میڈیکل لیباریٹری ٹیکنالوجی (ایم ایل ٹی) شامل ہیں۔ امیدواروں کو CUET کی ویب سائٹ <https://cuet.samarth.ac.in> پر دستیاب آن لائن درخواست فارم کو پُر کرنا ہوگا۔ یوجی ریگولر کورسز کے لیے تفصیلی پراسپیکٹس manuu.edu.in پر دستیاب ہے۔ پی جی، بی ٹیک، بی ایڈ، ڈی ایل ایڈ، ڈپلوما انجینئرنگ، ریسرچ پروگرامس اور شوقیہ کورسز میں داخلے کے لیے یونیورسٹی علیحدہ اعلامیہ جاری کرے گی۔



مانویوجی کورس میں مرکزی امتحان کے ذریعہ داخلوں کی آخری تاریخ

پی ایچ، بی ٹیک، بی ایڈ، ڈی ایل ایڈ، ڈیپلوما انجینئرنگ، ریسرچ پروگرامس اور سرٹیفکیٹ کورس میں داخلے کے
لیے یونیورسٹی علیحدہ اعلامیہ جاری کرے گی۔

ناشر: محمد اکرام الدین / آخری ترمیم ۲۴ مارچ ۲۰۲۳ - ۱۸:۲۴



مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY
(A Central University established by an Act of Parliament in 1958)
(Accredited with Grade 'A' by NAAC)



**CUET 2023-2024
REGISTRATION & ADMISSION**

حیدرآباد: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مرکزی جامعات کے مشترکہ داخلہ امتحان CUET 2023 کے ذریعہ انڈرگریجویٹ
ریجنل کورسز میں آن لائن داخلوں کی توسیع شدہ آخری تاریخ 30 مارچ ہے۔

پروفیسر ایم وناجا، ڈائریکٹر نظامت داخلہ کے بموجب مانویوجی کورسز کا ذریعہ تعلیم اردو ہے۔ قومی تعلیمی پالیسی 2020 کے
مطابق رواں سال چار سالہ یو جی آئرز، ریسرچ پروگرام ملٹی ڈسپلنری طرز میں ایک سے زائد انٹری اور ایگزٹ کے ساتھ شروع کیا جا رہا
ہے۔

یو جی ریجنل کورسز میں بی اے، بی اے آئرز (جنرل اور جرنلزم و ماس کمیونیکیشن) بی کام آئرز، بی ایس سی آئرز (ریاضی،
طبیعیات، کیمیا، بی ایس سی آئرز (ریاضی، طبیعیات، کمپیوٹر سائنس)، بی ایس سی آئرز (جیو انیاٹ، نباتیات، کیمیا) بی ووک
میڈیکل اینجنگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) اور بی ووک میڈیکل ایبٹریٹری ٹیکنالوجی (ایم ایل ٹی) شامل ہیں۔

امیدواروں کو CUET کی ویب سائٹ <https://cuet.samarth.ac.in> پر دستیاب آن لائن درخواست فارم کو پُر کرنا
ہوگا۔ یو جی ریجنل کورسز کے لیے تفصیلی پراپکٹس <http://manuu.edu.in> پر دستیاب ہے۔

مانو کے یوجی کورس میں مرکزی امتحان کے ذریعہ داخلے۔ 30 آخری تاریخ

تلنگانہ پوسٹ



حیدرآباد: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں مرکزی جامعات کے مشترکہ داخلہ امتحان (CUET) 2023 کے ذریعے انڈرگریجویٹ ریگولر کورسز میں آن لائن داخلوں کی توسیع شدہ آخری تاریخ 30 مارچ ہے۔

پروفیسر ایم وناجا، ڈائریکٹر نظامت داخلہ کے بموجب مانو میں تمام کورس کاذریعہ تعلیم اردو ہے۔ قومی تعلیمی پالیسی 2020 کے مطابق رواں سال چار سالہ یوجی آنرز، ریسرچ پروگرام ملٹی ڈسپلنری طرز میں ایک سے زائد انٹری اور ایگزٹ کے ساتھ شروع کیا جا رہا ہے۔ یوجی ریگولر کورسز میں بی اے، بی اے آنرز (جنرل اور جرنلزم و ماس کمیونیکیشن) بی کام آنرز، بی ایس سی آنرز (ریاضی، طبیعیات، کیمیا)، بی ایس سی آنرز (ریاضی، طبیعیات، کمپیوٹر سائنس)، بی ایس سی آنرز (حیوانیات، نباتات، کیمیائی) بی ووک میڈیکل امیجنگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) اور بی ووک میڈیکل لیباریٹری ٹکنالوجی (ایم ایل ٹی) شامل ہیں۔

امیدواروں کو CUET کی ویب سائٹ <https://cuet.samarth.ac.in> پر دستیاب آن لائن درخواست فارم کو پُر کرنا ہوگا۔ یوجی ریگولر کورسز کے لیے تفصیلی پراسپیکٹس manuu.edu.in پر دستیاب ہے۔

پی جی، بی ٹیک، بی ایڈ، ڈی ایل ایڈ، ڈپلوما انجینئرنگ، ریسرچ پروگرامس اور سرٹیفکیٹ کورسز میں داخلے کے لیے یونیورسٹی علیحدہ اعلامیہ جاری کرے گی۔

MANUU UG admissions, March 30 last date for CUET online application

The Hans India Hans News Service | 27 Mar 2023 7:26 PM IST

Highlights Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is offering online admissions into various undergraduate regular mode courses through Common University Entrance Test (CUET) 2023.

Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is offering online admissions into various undergraduate regular mode courses through Common University Entrance Test (CUET) 2023. The extended last date for online submission of the application form is March 30, 2023.

According to Prof. M. Vanaja, Director, the Directorate of Admissions, the medium of instruction is Urdu for all courses. MANUU is launching four-year UG Hons./Research programmes (BA, BCom & BSc) from the current academic year 2023-24 in multidisciplinary mode with multiple entry/exit as per NEP-2020. The admissions are being offered in B.A., B.A. (JMC), B.Com., B.Sc. (MPC, MPCs, ZBC), and B.Voc. (Medical Imaging Technology & Medical Laboratory Technology).

The candidates have to fill out an online application form available at the CUET website <https://cuet.samarth.ac.in>. The Prospectus for UG programmes is available on the website www.manuu.edu.in.

Meanwhile, the admissions of regular PG, B.Tech, B.Ed., Diploma in Engineering, D.El.Ed, all certificate and research programmes will be notified separately, according to a press release.



MANUU UG admissions, March 30 last date for CUET online application

By [Voiceup Media](#) Mar 27, 2023



Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is offering online admissions into various undergraduate regular mode courses through Common University Entrance Test (CUET) 2023.

The extended last date for online submission of application form is March 30, 2023.

According to Prof. M. Vanaja, Director, Directorate of Admissions, the medium of instruction is Urdu for all courses.

MANUU is launching four year UG Hons, Research programmes (BA, BCom & BSc) from the current academic year 2023-24 in multidisciplinary mode with multiple entry, exit as per NEP-2020.

The admissions are being offered in B.A., B.A. (JMC), B.Com., B.Sc. (MPC, MPCs, ZBC), B.Voc. (Medical Imaging Technology & Medical Laboratory Technology).

The candidates have to fill online application form available at CUET website <https://cuet.samarth.ac.in>. The Prospectus for UG programmes is available on website www.manuu.edu.in.

Meanwhile, the admissions of regular PG, B.Tech, B.Ed., Diploma in Engineering, D.El.Ed, all certificate and research programmes will be notified separately.



The Munsif Daily

MANUU UG admissions, this is the last date for CUET online application

According to Prof. M. Vanaja, Director, Directorate of Admissions, the medium of instruction is Urdu for all courses.

Posted by: [munsifdigital](#) Last Updated: 27 March 2023 - 18:30

MANUU UG admissions, this is the last date for CUET online application

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is offering online admissions into various undergraduate regular mode courses through Common University Entrance Test (CUET) 2023.



The extended last date for online submission of application form is March 30, 2023.

According to Prof. M. Vanaja, Director, Directorate of Admissions, the medium of instruction is Urdu for all courses.

MANUU is launching four year UG Hons./Research programmes (BA, BCom & BSc) from the current academic year 2023-24 in

multidisciplinary mode with multiple entry/exit as per NEP-2020.

The admissions are being offered in B.A., B.A. (JMC), B.Com., B.Sc. (MPC, MPCS, ZBC), B.Voc. (Medical Imaging Technology & Medical Laboratory Technology).

The candidates have to fill online application form available at CUET website <https://cuet.samarth.ac.in>.

The Prospectus for UG programmes is available on website <http://www.manuu.edu.in>.

Meanwhile, the admissions of regular PG, B.Tech, B.Ed., Diploma in Engineering, D.El.Ed, all certificate and research programmes will be notified separately.

Telangana Post

MANUU UG admissions, March 30 last date for CUET online application

[Mohammed](#) [Send an email](#) 36 mins ago

Hyderabad:

Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is offering online admissions into various undergraduate regular mode courses through Common University Entrance Test (CUET) 2023. The extended last date for online submission of application form is March 30, 2023.

According to Prof. M. Vanaja, Director, Directorate of Admissions, the medium of instruction is Urdu for all courses. MANUU is launching four year UG Hons./Research programmes (BA, BCom & BSc) from the current academic year 2023-24 in multidisciplinary mode with multiple entry/exit as per NEP-2020. The admissions are being offered in B.A., B.A. (JMC), B.Com., B.Sc. (MPC, MPCS, ZBC), B.Voc. (Medical Imaging Technology & Medical Laboratory Technology).

The candidates have to fill online application form available at CUET website <https://cuet.samarth.ac.in>.

The Prospectus for UG programmes is available on website www.manuu.edu.in.

Meanwhile, the admissions of regular PG, B.Tech, B.Ed., Diploma in Engineering, D.El.Ed, all certificate and research programmes will be notified separately.